
Н А К А З 

 11.02.2022                                        № 39 

Про внесення змін 

до навчального плану  

 

 

            На виконання  статті 10 Закону України «Про повну загальну середню 

освіту»,  з метою запобігання перевантаження учнів 1-х класів  

 

НАКАЗУЮ: 

1.   Внести зміни до Навчального плану Харківської загальноосвітньої школи 

І-ІІІ ступенів №52 Харківської міської ради Харківської області : 

      Додаткові канікули для учнів 1-х класів будуть проводитися з 14.02.2022 

по 20.02.2022 року. 

 

 

 

Директор        оригінал підписано     Н. ПРИБИЛОВСЬКА 

 

ХАРКІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ № 52 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 


